入　札　書
令和　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　　（入札者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者名）
電話番号　（　　　　　）　　　―
（代理人）住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　（　　　　　）　　　―

　長久手市普通財産売払一般競争入札において、下記のとおり入札します。
記
	入札
金額
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

＜内訳＞
	土地
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	家屋
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、下記物件の売買代金
	物件
番号
	所在及び地番
	土地

	登記地目
	登記面積

	１
	長久手市
杁ケ池201番3
	宅地
	114.70㎡

	家屋

	種類
	延床面積

	事務所
	55.00㎡

注１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。（タテ）
２　訂正又は抹消した箇所には押印すること。
[bookmark: _GoBack]３　金額の数字は、アラビア数字を用い頭に金を記入すること。